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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
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 NZ………../2021		                                                                                                    Wrocław 30-03-2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ _nr 2
Dotyczy postępowania na: „Zakup, dostawa oraz serwis aparatury medycznej, diagnostycznej i laboratoryjnej służącej zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (17 zadań)”, sygn. postęp. ZP/TP-02/2021.  (Zamówienie publiczne realizowane w ramach projektu nr RPDS.06.02.00-02-0001/20, pt. "Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalności mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID -19")
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły pytania w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez negocjacji, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
ZESTAW PYTAŃ NR 1: 
Pytanie 1, dotyczy zadania nr 10: Pulsoksymetr – 9 szt.
Czy Zamawiający będzie oczekiwał technologii saturacji która odcina puls żylny i tym samym nie zaniża sztucznie saturacji podczas ruchu pacjenta?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 2, dotyczy zadania nr 17: Pulsoksymetr – 4 szt.
Dotyczy pkt 3 parametrów technicznych: czy nie zaszła pomyłka i Zamawiający oczekuje pomiar perfuzji od 0,02 do 20% (a nie 0,2-20%), zbieranie sygnału od wartości 0,02 jest szczególnie ważne przy słabej perfuzji, obrzęku kończyn, zimnych kończynach, krytycznych sytuacjach?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązani, ale nie wymaga jego spełnienia.
Pytanie 3, dotyczy zadania nr 17: Pulsoksymetr – 4 szt.
Czy Zamawiający będzie oczekiwał pulsoksymetru z dokładnością pomiaru saturacji SpO2  - 1,5%?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga jego spełnienia.

ZESTAW PYTAŃ NR 2: 
Pytanie1.Dotyczy pkt6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny z nadstawką na leki bez zamka. Wózek natomiast wyposażony w 5 szuflad zamykanych kluczykiem.?
Odpowiedź: 
Nie.
Pytanie2.Dotyczy pkt7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w dwa kosze na odpady montowane z boku wózka.?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszczamy.
Pytanie3. Dotyczy pkt8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w druciany kosz do którego można włożyć rękawice czy maski jednorazowe.?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszczamy.

ZESTAW PYTAŃ NR 3: 
Dot. pakiet 1, 2,3 
Czy Zamawiający dopuści aparaty do mierzenia ciśnienia wyposażone w mankiety nylonowe przeznaczone do dezynfekecji?
Odpowiedź: 
Nie.
Dot. zapisów SWZ, 4.3.12, lit. a oraz zapisy umowy §1 ust. 5 lit. d
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu, instalacji, pierwszego uruchomienia sprzętu szpitalnego w terminie 5 dni do dnia dostarczenia przedmiotu umowy określonego w Pakietach 1, 2, 3,? Jest to prosty w obsłudze sprzęt niewymagający tego typu czynności.

Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
Dot. zapisów SWZ, 4.3.12, lit. a oraz zapisy umowy §1 ust. 5 lit. d
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu, instalacji, pierwszego uruchomienia sprzętu szpitalnego w terminie 5 dni do dnia dostarczenia przedmiotu umowy określonego w Pakietach 7 i 16? Jest to prosty w obsłudze sprzęt niewymagający tego typu czynności.
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Dot. zapisów SWZ, 4.3.12, lit. b oraz zapisy umowy §1 ust. 5 lit. e
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu z obsługi sprzętu określonego w Pakietach 1, 2, 3? Jest to prosty w obsłudze sprzęt niewymagający tego typu czynności.
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
Odpowiedź: 

Dot. zapisów SWZ, 4.3.12, lit. b oraz zapisy umowy §1 ust. 5 lit. e
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu z obsługi sprzętu określonego w Pakietach 7 i 16? Jest to prosty w obsłudze sprzęt niewymagający tego typu czynności.
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Dot. zapisów SWZ, 4.3.15 oraz zapisy umowy §2 ust.4 lit. d
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów okresowych sprzętu określonego w Pakietach 1, 2, 3? Asortyment określony w ww. pakietach jest prosty w obsłudze i nie wymaga tego typu czynności, a zasady odnośnie użytkowania opisane są w instrukcji obsługi i warunkach gwarancji urządzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
Dot. zapisów SWZ, 4.3.15 oraz zapisy umowy §2 ust.4 lit. d
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów okresowych sprzętu określonego w Pakietach 7 i 16? Asortyment określony w ww. pakietach jest prosty w obsłudze i nie wymaga tego typu czynności, a zasady odnośnie użytkowania opisane są w instrukcji obsługi i warunkach gwarancji urządzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

ZESTAW PYTAŃ NR 4: 
Zadanie nr. 17.
Ad. 3. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr do pomiaru i monitorowania wartości saturacji i pulsu i pacjentów dorosłych, dzieci i noworodków wykonany w technologii odpornej na zakłócenia i niską perfuzję, bez wyświetlania wskaźnika perfuzji?

Odpowiedź: 
Nie.

Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zasilaniem akumulatorowym zapewniającym nieprzerwaną pracę przez 24 godziny?

Odpowiedź: 
Nie.

Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z pomiarem nasycenia krwi metodą IR w zakresie od 70 do 100%  z rozdzielczością 1%, o dokładności: ±2% (dzieci, dorośli), ±3% (noworodki)?

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aparatu mierzącego saturacje w zakresie od 1 do 100%. W zakresie od 70 do 100% u osób dorosłych z tolerancją  2 jednostki.

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z pomiarem tętna w zakresie od 18 do 300 u/min z rozdzielczością ±1u/min oraz dokładnością do ±3u/min?

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aparatu mierzącego puls  w zakresie minimum 30 -240 u/min z tolerancja 3 jednostki.

ZESTAW PYTAŃ NR 5: 
Zadanie nr 10
Punkt 7- prosimy o dopuszczenie wagi około 60g .
Odpowiedź: 
Nie.
Zadanie nr 17
Punkt 4- prosimy o dopuszczenie czasu pracy na zasilaniu akumulatorowym do 5 h.
Odpowiedź: 
Nie.
Punkt 5- prosimy o dopuszczenie dokładności pomiaru SpO2 ±2% w zakresie 70-100% u pacjentów dorosłych i dzieci oraz ±3% w zakresie 70-100% u noworodków.
Odpowiedź: 
Tak dopuszczamy. 

Punkt 6- prosimy o dopuszczenie dokładności pomiaru pulsu  ±2% lub ±2bpm w zakresie 25~250bpm .
Odpowiedź: 
Tak dopuszczamy.

Punkt 7- prosimy o dopuszczenie technologii Nellcor.
Tak dopuszczamy.

ZESTAW PYTAŃ NR 6: 
Zadanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści ładowarkę dołączoną osobno?
Odpowiedź: 
Tak dopuszczamy.
Zadanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści laryngoskop i dwie łyżki w walizeczce, natomiast pozostałe łyżki oraz ładowarkę dołączone osobno?
Odpowiedź: 
Osobno może być tylko ładowarka. Raczka i cztery  łyżki muszą być w etui. 

Zadanie nr 16
Prosimy o doprecyzowanie ilu łyżek wymaga Zamawiający, ponieważ w punkcie 6. pisze 
„W komplecie do jednego aparatu łyżki wielorazowe do trudnej intubacji typu McCoy rozmiary: 2, 3, 4 – po 2 sztuki” co daje razem 6 sztuk łyżek, tymczasem w punkcie 8. Opis brzmi „Do laryngoskopu… 4 łyżki”. Wobec tego prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga po 2 łyżki w rozmiarach 1, 2, 3, 4 razem 8 sztuk.

Zadanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści 1 zapasową żarówkę?
Odpowiedź: 
Tak dopuszczamy.

ZESTAW PYTAŃ NR 7: 
Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dot. PAKIETU NR 5 przedmiotowego zamówienia:

PAKIET NR 5 poz. 3 Zasilanie jednofazowe 230V AC oraz alternatywnie z wbudowanego akumulatora. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu cyt. : „ oraz alternatywnie z wbudowanego akumulatora“ -ze względu na posiadane przez Zamawiającego alternatywne zabezpieczenie bloku operacyjnego w zasilanie awaryjne. 

Odpowiedź: 
Tak zamawiający zmienia brzmienie na Zasilanie jednofazowe z sieci 230V AC.

ZESTAW PYTAŃ NR 8: 
Dotyczy: zadanie nr 14 – Wózki anestezjologiczne – 7 szt.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

       Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża na to zgody. Podyktowane jest to koniecznością rozliczenia projektu, w ramach  którego jest realizowane ww. zamówienie publiczne. Wykonawca winien dostarczyć sprzęt medyczny  wraz z fakturami VAT nie później niż do dnia 20.05.2021r. 

1. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki posiadający wyprofilowane, podniesione trzy brzegi zabezpieczające przed spadaniem przedmiotów z blatu?

       Odpowiedź: 
       Tak dopuszczamy.

1. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści nadstawkę z 10 tworzywowymi, uchylnymi pojemnikami na leki, nie zabezpieczoną zamkiem (jak na zdjęciu poniżej)?
[image: nadstawka z 10 poj]

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie jeżeli w oferowanym produkcie będzie inne równoważne rozwiązanie zamykanego przechowywania leków np. zamykane na zamek szufladki.

1. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady medyczne zamocowany z boku wózka (jak na zdjęciu poniżej)?

[image: poj na odp 14l] 

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na rękawice i maski jednorazowe zamocowany pod nadstawką (jak na zdjęciu poniżej)?
[image: duży poj na rękawiczki] 

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


Dotyczy: zadanie nr 8 – Łóżko OIOM z materacem – 2 szt.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody. Podyktowane jest to koniecznością rozliczenia projektu, w ramach  którego jest realizowane ww. zamówienie publiczne. Wykonawca winien dostarczyć sprzęt medyczny  wraz z fakturami VAT nie później niż do dnia 20.05.2021r. 


1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści łóżka wyprodukowane w 2021 roku?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści dwa łóżka szpitalne/OIOM 4-segmentowe, posiadające trzy segmenty ruchome?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści szerokość leża 85 cm? 

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści segment oparcia pleców przezierny dla promieniowania RTG? 

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.

1. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści sterowanie z przewodowego pilota oraz panelu kontrolnego zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg?
1. 


Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści zasilanie z jednego, wbudowanego akumulatora zapewniającego wykonanie min. 5 operacji z pilota?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.


1. Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści konstrukcję podwozia nie osłoniętą od góry przed kurzem?
[image: newcare v2 nowe!!!]
        (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź:
       Tak dopuszczamy.

ZESTAW PYTAŃ NR 9: 
Zadanie nr 8 
1. Czy Zamawiający dopuści obydwa łóżka 4 segmentowe?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 80 cm i szerokości całkowitej 99cm 

Odpowiedź:

Nie.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem szerokości  90 cm i szerokości całkowitej 108 cm? 

Odpowiedź:

Nie.
ZESTAW PYTAŃ NR 10: 
Zadanie Nr 6 
1. W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe wśród których znajdują się produkty tj. dozowniki tlenowe, w przypadku których producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wykonywania przeglądów gwarancyjnych w zakresie Zadania Nr 6 – dozowniki tlenowe, na potwierdzenie czego Wykonawca przedłoży stosowne oświadczenie. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zadanie Nr 6
1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu wykonania montażu, instalacji, pierwszego uruchomienia oraz szkolenia personelu dla dozowników tlenowych z zadania Nr 6. Oferowane dozowniki dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane dozowniki tlenowe są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane dozowniki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych dozowników przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Pragniemy również zauważyć, iż z uwagi na panującą pandemię COVID-19 przeprowadzenie jakiegokolwiek szkolenia może stanowić znaczne utrudnienia. W związku z powyższym, prosimy o dokonanie stosownych zmian zapisów SWZ oraz projektu umowy.  

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.


Zadanie Nr 11
1. W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe wśród których znajdują się produkty tj. reduktory tlenowe, w przypadku których producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wykonywania przeglądów gwarancyjnych w zakresie Zadania Nr 11 – reduktory tlenowe. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.


Zadanie Nr 11
1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu wykonania montażu, instalacji, pierwszego uruchomienia oraz szkolenia personelu dla reduktorów tlenowych z zadania Nr 11. Oferowane reduktory dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane reduktory tlenowe są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane reduktory nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych reduktorów przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Pragniemy również zauważyć, iż z uwagi na panującą pandemię COVID-19 przeprowadzenie jakiegokolwiek szkolenia może stanowić znaczne utrudnienia. W związku z powyższym, prosimy o dokonanie stosownych zmian zapisów SWZ oraz projektu umowy.   

Zadanie Nr 14
1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy. Pragniemy zauważyć, iż wyrób ten jest produkowany pod konkretne zamówienie, a cykl jego produkcji nie jest możliwy do skrócenia. Wydłużenie terminu realizacji umożliwi Wykonawcom wykonanie umowy z należytą starannością. W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni, zwracamy się z prośbą o wydłużenie do maksymalnego możliwego dla Zamawiającego terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody. Podyktowane jest to koniecznością rozliczenia projektu, w ramach  którego jest realizowane ww. zamówienie publiczne. Wykonawca winien dostarczyć sprzęt medyczny  wraz z fakturami VAT nie później niż do dnia 20.05.2021r. 


Zadanie Nr 14
[bookmark: _Hlk67484707]1. W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe wśród których znajdują się produkty tj. wózki anestezjologiczne, w przypadku których producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wykonywania przeglądów gwarancyjnych w zakresie Zadania Nr 14 – wózki anestezjologiczne. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstapienie od tego wymogu.

Zadanie Nr 14
1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu szkolenia personelu dla wózków z zadania Nr 14. Oferowane wózki dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Pragniemy również zauważyć, iż z uwagi na panującą pandemię COVID-19 przeprowadzenie jakiegokolwiek szkolenia może stanowić znaczne utrudnienia. W związku z powyższym, prosimy o dokonanie stosownych zmian zapisów SWZ oraz projektu umowy.   

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na odstapienie od tego wymogu.

[bookmark: _Hlk67486984]Umowa § 2 ust. 3
1. W związku z tym, iż w kryterium oceny ofert Zamawiający w zakresie zadań Nr 1, 3, 4, 10 oraz 11 daje możliwość zaoferowania okresu gwarancji wynoszącego 12 miesięcy, zapis o minimalnym 24 miesięcznym okresie gwarancji jest niezgodny z zapisami SWZ. Wobec powyższego prosimy o stosowną korektę zapisów wzoru umowy, na zgodne z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia. 

Odpowiedź:
Zamiana została uwzględniona w projekcie umowy. 

Zadanie Nr 15 
1. Prosimy Zamawiającego o określenie punktacji w kryterium oceny ofert „gwarancja” w zakresie Zadania Nr 15.

/-/

okres gwarancji : 
≥  3 lata – 0 pkt
                                                                                                                                                                                                                                     ≥ 4 lata – 10 pkt
                                                                                                                                                                                                                                     ≥ 5 lata – 20 pkt


Zadanie Nr 6 Lp. 1
1. Prosimy Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania urządzenia wyprodukowanego w 2021 r.

Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.

Zadanie Nr 6 Lp. 3
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego dozownika o zakresie wskazań rotametru 15 l/min. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.


Zadanie Nr 6 Lp. 4
1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania z ciśnieniem zredukowanym gazu do 0,5 MPa. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zadanie Nr 6 Lp. 11
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w zakresie zadania mieści się dostarczenie dozownika tlenowego wraz z nawilżaczem? Pragniemy zauważyć, iż opisany parametr możliwości sterylizacji w temp. min. 120oC odnosi się do wielorazowych nawilżaczy, dozowniki tlenowe nie są poddawane takiej sterylizacji. Wobec powyższego, jeżeli Zamawiający nie oczekuje dostarczenia nawilżaczy, prosimy o odstąpienie od tego parametru dla dozowników tlenowych. 

Odpowiedź:
Odstępujemy.


Zadanie Nr 6 Lp. 17
1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej do 14 dni w przypadku naprawy wymagającej przesłania urządzenia do międzynarodowego centrum serwisowego, bądź sprowadzenia części z zagranicy. Pragniemy zauważyć, iż w związku z występowaniem pandemii COVID-19 z powodów logistycznych oraz znacznego wydłużenia czasu oczekiwania na dostawy komponentów do serwisowanych urządzeń nie jesteśmy w stanie zapewnić realizacji usługi w tak krótkim terminie. Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za niezawinione przez niego okoliczności, takie jak występujące w związku z COVID-19 problemy z łańcuchem dostaw. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.


Zadanie Nr 11 Lp. 4
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie reduktora tlenowego ze stałym ciśnieniem wyjściowym do 4 bar. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zadanie Nr 11 Lp. 8
1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej do 14 dni w przypadku naprawy wymagającej przesłania urządzenia do międzynarodowego centrum serwisowego, bądź sprowadzenia części z zagranicy. Pragniemy zauważyć, iż w związku z występowaniem pandemii COVID-19 z powodów logistycznych oraz znacznego wydłużenia czasu oczekiwania na dostawy komponentów do serwisowanych urządzeń nie jesteśmy w stanie zapewnić realizacji usługi w tak krótkim terminie. Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za niezawinione przez niego okoliczności, takie jak występujące w związku z COVID-19 problemy z łańcuchem dostaw. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.


Zadanie nr 14 – Wózki  anestezjologiczne  - 7 szt.  
  Ad.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z metalu (anodowane aluminium) lakierowanego proszkowo, gdzie blat, odbój w podstawie oraz szuflady wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń).  

Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.

1. Ad.5_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem, którego trzy uniesione o boki stanowią uchwyty do prowadzenia wózka (wyprofilowane w blacie górnym po bokach i z tyłu wózka) oraz jednocześnie zabezpieczenie przed spadaniem przedmiotów.

Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.

1. Ad.6_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z nadstawką z uchylnymi pojemnikami, bez zamka. Oferowany wózek posiada natomiast szuflady na leki zabezpieczone zaimkiem centralnym na kluczyk.

Odpowiedź:
Nie.  
1. Ad. 7_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z pojemnikiem – koszem na odpady medyczne – wieszanym na szynach na akcesoria (z regulacją wysokości) z możliwością wygodnego i szybkiego zdjęcia go (np. do mycia); kosz o poj. 8 litrów, otwierany kolanem z wewnętrznym wkładem do łatwego opróżniania. 


[image: ] 

Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.
1. Ad. 8_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z pojemnikiem na rękawice i maski jednorazowe, wieszanym na szynie na akcesoria (z regulacją wysokości) z możliwością szybkiego zdjęcia.

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)  
[image: ] 
Odpowiedź:
Nie.
1. Ad. 12_ Prosimy Zamawiającego o wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia usterki w siedzibie zamawiającego liczony od daty zgłoszenia z 5 do 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia potrzebnych części od producenta (z zagranicy).

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę.
 
Zadanie nr 14 – Wózki  anestezjologiczne  - 7 szt.  
  Ad.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o narożnikach z metalu (anodowane aluminium), gdzie boki i tył wózka wykonane są z wytrzymałego tworzywa (w kolorze turkusowym); z blatem, odbojem w podstawie oraz szufladami wykonanymi z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń). Dla oferowanego wózka można wybrać oznaczenia uchwytów szuflad (10 kolorów).  
Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.
1. Ad. 7_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z pojemnikiem – koszem na odpady medyczne – mocowanym do boku wózka z możliwością wygodnego i szybkiego zdjęcia go (np. do mycia); kosz o poj. 8 litrów, otwierany kolanem z wewnętrznym wkładem do łatwego opróżniania. 
Odpowiedź:
Tak dopuszczamy.

1. Ad. 8_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyprofilowanymi z tyłu wózka specjalną: 
- przestrzenią na pudełko z rękawicami lub maskami jednorazowymi
- przestrzenią z pasem zabezpieczającym  
- przestrzenią na cewniki.
Stanowiącymi standardowe wyposażenie wózka.
(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)  

[image: ]
Odpowiedź:
Nie.

ZESTAW PYTAŃ NR 11: 
Dotyczy: Zadanie nr 6 – Dozownik tlenowy – 81 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego zakres wskazań rotametru wynosi 0-15 l/min.? 
Odpowiedź:
TAK.

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z parametru „zawór bezpieczeństwa”? Wnioskując z opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wyraża chęć zakupu samych dozowników, bez butelek nawilżacza. Według naszej wiedzy, zawory bezpieczeństwa mogą znajdować się w butelkach nawilżacza, a nie w samym dozowniku. Zgodnie z normą PN-EN ISO 7396-1 ciśnienie w instalacji tlenowej powinno się zawierać w przedziale między 4 a 5 bar. 
Odpowiedź:
      TAK.


1. Proszę o doprecyzowanie jaki rozmiar szyny, do której mają być przymocowane dozowniki, posiada Zamawiający? 

Odpowiedź:
Uchwyt szynowy ma umożliwić mocowanie dozownika na szynie o wymiarach w przedziale 10×25 do 10×30 mm

1. Proszę o informację, jaką długość węża powinny mieć dozowniki?
Odpowiedź:
       80 CM.

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z montażu i szkolenia personelu? Dozowniki tlenowe są urządzeniami łatwymi 
w obsłudze i personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń przeprowadzanych przez Wykonawców. Warto zauważyć, że koszt takiego szkolenia znacznie podniesie cenę jednostkową. 

Odpowiedź:
Tak.
1. Czy Zamawiający dopuści dostawę kurierem? 
Odpowiedź:
TAK.

Uwaga: Zamawiający kierując się racjonalnością i funkcjonalnością rozwiązań oraz własnymi potrzebami dokonuje zmian w zadaniu nr 6 i wprowadza w jego treści:
        - poz.nr 1: Dozownik tlenowy -  41 szt. oraz poz.nr 2 Dozownik tlenu z uchwytem - 40 szt.
W związku z powyższym Wykonawca winien złożyć swoją ofertę na całość zadania, obejmującego poz. nr 1 i poz. nr 2.
 Dotyczy: Zadanie nr 11 – Reduktor tlenowy – 43 szt.

1. Czy Zamawiający wymaga, aby reduktor wyposażony był w szybkozłącze typ AGA?

Odpowiedź:
NIE. 


1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany reduktor posiadał wbudowany przepływomierz tlenu?

Odpowiedź:
TAK.


1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany reduktor posiadał przepływomierz tlenu i szybkozłącze typ AGA?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.


1. Czy Zamawiający wymaga butelki nawilżacza wielokrotnego użytku kompatybilnej z reduktorem?

Odpowiedź:
NIE


1. Czy Zamawiający będzie stosował jednorazowe butelki nawilżacza?

Odpowiedź:
TAK


1. Czy Zamawiający zrezygnuje z montażu i szkolenia personelu? Reduktory tlenowe są urządzeniami łatwymi 
w obsłudze i personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń przeprowadzanych przez Wykonawców. Warto zauważyć, że koszt takiego szkolenia znacznie podniesie cenę jednostkową.

Odpowiedź:
       TAK.


1. Czy Zamawiający dopuści dostawę kurierem?

Odpowiedź:
TAK.

ZESTAW PYTAŃ NR 12: 
Zadanie nr 17: Pulsoksymetr – 4 szt.
– pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z zasilaniem akumulatorowym zapewniającym nieprzerwaną pracę przez 6 godzin?
Odpowiedź:
Nie.
– pkt. 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z pomiarem SpO2 w zakresie: 
(dorosły, dziecko)
dla wskazań od 70% do 100% ±2 jednostki, 
dla wskazań od 50% do 69% ±3 jednostki, 
dla wskazań od 0% do 49% – dokładność nieokreślona 
(noworodek)
dla wskazań od 70% do 100% ±3 jednostki, 
dla wskazań od 50% do 69% ±4 jednostki,
dla wskazań od 0% do 49% – dokładność nieokreślona?
Odpowiedź:
Tak.
– pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z pomiarem tętna w zakresie 30-250 +/- 3 ud/min?
Odpowiedź:
Tak.
– pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr współpracujący z czujnikami w technologii producenta i kompatybilnymi z technologią Nellcor?
Odpowiedź:
Tak.

ZESTAW PYTAŃ NR 13: 
Pytania do Załącznika nr 1a (zadanie nr 8) – Łóżko, w tym łóżko OIOM wraz z materacem  – 2 sztuki:
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które nie posiadają konstrukcji podwozia osłoniętej od góry?

Odpowiedź:
Tak.   
ZESTAW PYTAŃ NR 14: 
     	                                                                    
Zamawiający w pkt 4.3.6 wymaga zaoferowania sprzętu wyprodukowanego po 01.01.2020 r. w załączniku nr 1 do SIWZ – w 2020 lub 2021 r. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę zapisu §2 ust. 2 umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fabrycznie nową aparaturę medyczną, diagnostyczną i laboratoryjną wyprodukowaną po 01.01.2020 lub w 2021 roku a poszczególne jej elementy muszą współdziałać ze sobą w sposób kompatybilny. Przedmiot umowy musi być wolny od wad i nieużywany do prezentacji”. 

Odpowiedź:
W celu ujednolicenia treści dokumentacji postępowania Zamawiający wprowadza zarówno w SWZ informację: „sprzęt wyprodukowany w 2020 lub 2021r.” oraz we wzorze umowy: „aparatura medyczna, diagnostyczna, laboratoryjna wyprodukowana w 2020 lub 2021 r.”

2. Z uwagi na fakt, że dla zadania nr 11 Zamawiający przewiduje min. 12 miesięcy gwarancji wnosimy o korektę §2 ust. 3 umowy, gdzie Zamawiający wymaga min. 24 miesięcy gwarancji. 
                                                                                                                
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zmiana uwzględniona we wzorze umowy.
                                                                                                                 (-) Paweł Błasiak 
					                                               DYREKTOR 
                                                                            Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 
	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"

[image: ]Szpital Specjalistyczny im. A Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100, fax: 71/346-51-72
www.falkiewicza.pl, szpital@falkiewicza.pl
Regon 931082610, NIP 899-222-79-39
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